

# HÜNKAR SOFRASI

Paket Servis: 0553 670 55 07 & 0242 511 03 13

ÇORBA SULU YEMEK PİDE LAHMACUN IZGARA ÇEŞİTLERİ ET - TAVUK DÖNER FIRIN SÜTLAÇ KÜNEFE

**UYGUN LOKANTASI**  
Yemek ve Kebab Salonu



Hasan TÜREMİŞ ve Ortağı

0242 512 01 30

Şekherhane Mah. Eczacılar Cad.  
Aydıncı İş Hanı No:26

**GERÇEK**

# Alanya

25 Nisan 2024 PERŞEMBE www.gercekalanya.com Fiyatı: 6 TL

Yıl: 8 Sayı: 2674 GÜNLÜK BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE TEL: 0 242 513 6 513

**GÖKÇE ÇİÇEKÇİLİK**  
Davet ve Organizasyon

Mustafa EROĞLU  
0538 320 82 02

0242 512 29 23  
0539 766 23 20

Şekherhane Mah. Hacıhasanoğlu  
Pasajı No: 27 Doğu Hat Dolmuşu  
Çikişi 07400 ALANYA

**DÖVİZDE SON DURUM \$ 32,5 € 34,8**

**6 araç men edildi 3'te**

# KAPATAMIYORUZ

**ALTİD Başkanı Burhan Sili, turizminin yüksek enflasyon ile düşük kur nedeniyle oluşan açığı kapatamadığını söyledi.**

## "TALEBİ AZALTMA NOKTASINA GİDEBİLİR"

■ **ALANYA** Turistik İşletmeciler Derneği (ALTİD) Başkanı Burhan Sili, turizmin enflasyonunun yüksek olduğunu, dövizin aynı oranda artmadığını, turizminin girdi, işçilik ve diğer maliyetlerinin artışına bakıldığında şu anda olumsuz bir durum olduğunu ama önümüzdeki dönemde bunun toparlanacağına inandıklarını söyledi. Sili, "Kaynak pazarlarda enflasyon oranlarını değerlendirdiğimizde bizim otel fiyatlarına göre onların enflasyon oranlarının üzerinde artış yapmamız ne yazık ki Türkiye'ye olan talebi de azaltma noktasına gidebilir" dedi.

## "EURO KURU 40'TAN AŞAĞI OLMAMALI"

■ **SİLİ**, turizmcilerin buradaki açığı nasıl kapatmayı düşündüğü hakkında ise, "Şu anda öyle bir şansımız yok. Önümüzdeki dönemde kur artışının olacağını var sayıyoruz. Bu varsayım ile birlikte önümüzdeki yüksek sezonda keseseğimiz faturalarla birlikte açıklarımızı kapatmayı hedefliyoruz. Euro kurunun 40'tan aşağı olmaması lazım. Yani Euro 40-45 TL olması lazım. Euro bazında konuşuyorum. Çünkü biz Rusya dahil diğer ülkelerle bugün Euro olarak anlaşma yapıyoruz" diye konuştu. 2'de

## Alanya'yı resmettiler



■ **UKRAYNA'NIN** farklı şehirlerinden 11 kadın sanatçının eserlerinden oluşan "Sanatçıların Gözünden Alanya" sanat sergisi Kızılkule'de açıldı. 4'te



## "Meslektaşlarımız ölsün mü?"

■ **ALSMO** Başkanı Tevfik Atar, "Hazine ve Maliye Bakanlığı yetkililerinin yaptığımız başvuruları dikkate alması için meslektaşlarımızın masa başında ölmesi mi gerekli?" dedi. 4'te

## Geri sayım başladı



■ **ALANYA** Belediyesi tarafından geleneksel hale getirilen Alanya Uluslararası Çocuk Festivali'nin 6'ncısı 27-28 Nisan tarihlerinde belediye binası arkasında gerçekleştirilecek. 5'te

## BŞB'den mobil hizmet



■ **ANTALYA** Büyükşehir Belediyesi Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı Mobil Kuaför TIR'ı Alanya'da öğrenciler ve vatandaşlar olmak üzere toplam 344 kişiye hizmet verdi. 2'de

## Aydoğan'ın acı günü

■ **ANTALYA** eski milletvekili, Alanya eski Belediye Başkanı Cengiz Aydoğan ile ALT-SO eski Başkanı Kerim Aydoğan'ın anneleri Rabia Aydoğan vefat etti. 5'te



## Ülkesine iade istemedi

■ **ALANYA** 2. Ağır Ceza Mahkemesi'nde daha önce Suriye'deki iç savaşa katılan Rus erkek turist Eldar A'nın ülkesine iadesine karar verildi. Rusya'ya gitmek istemeyen Eldar A. "Ülkemde beni cezaevine atıp işkence yaparlar" dedi. 3'te

## JASAT'tan kaçamadı



■ **ALANYA'DA** emlak ofisinin camlarını kurşunlayarak kaçan şüpheli JASAT ekipleri tarafından yakalandı. 3'te



## İhtiyar delikanlılar yarıştı

■ **AİLE** ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı'na bağlı Engelli ve Yaşlı Hizmetleri Genel Müdürlüğü tarafından 2023 yılında 6'ncısı gerçekleştirilen Yaşlı Resmi Huzurevleri Yetişkin Gençler Huzur Bocce Ligi'nde ilk dörde kalan takımlar Alanya'da hem tatil yaptı hem de yarıştı. 7'de

**Tuğba Aldemir** Psikolog  
Çocuk bayramı gerçekten çocukların bayramı mı? 2'te

**Rıza YILDIZ** Uzman Klinik Psikolog  
Ulusal Egemenlik Ve Çocuk Bayramı 5'te



**Vercenik**  
Pastanesi

**BU PASTA**  
bi harika!

(0242) 512 37 70 Şekherhane Mah. Şevket Tokuş Cd. 26/B Alanya/Antalya





# Mobil Kuaför'den bin 658 vatandaşa hizmet

**Antalya Büyükşehir Belediyesi, Mobil Kuaför TIR'ı ile Alanya, Serik, Manavgat, Korkuteli, Demre, Elmalı, Gazipaşa, Kumluca, Akseki, İbradı ve Kaş'ta bin 658 vatandaşa ücretsiz saç kesimi ve bakımı yaptı.**

■ **ANTALYA** Büyükşehir Belediyesi Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı Mobil Kuaför TIR'ı, batıdan doğuya kırsal bölgeleri karşı karşıya olarak ücretsiz kuaförlük hizmeti sunmaya devam ediyor. Mobil kuaförün son durağı Serik, Korkuteli, Alanya, Demre, Elmalı, Gazipaşa, Kumluca, Akseki, İbradı ve Kaş oldu. Genç, yaşlı ve çocukların saç kesimi, cilt bakımı, tıraş, el ve ayak bakımı yapıldı. Rahatsızlığı ya da engeli nedeniyle gelemeyecek durumda olan vatandaşlara da evlerinde hizmet sunuldu. Serik'in 7 mahallesinde 85 vatandaşa kişisel bakım yapıldı. Mobil kuaför 2 gün boyunca Manavgat'ın Yayla-

alan, Dolbazlar, Sülek ve Aksaz mahallelerinde 172 vatandaşa hizmet verdi. Mobil Kuaför TIR'ı, Alanya'da Gümüşgöze, Yenice, Burçaklar, Güney, Orhan, Karamanlar, Saburlar ve Çakallar mahallelerinde 85 vatandaşa Güzelbağ ve Dimçayı İlköğretim okullarında 259 öğrenci olmak üzere toplam 344 kişiye ulaştı. Alanya'nın ardından Gazipaşa'da 116, Akseki ve İbradı 246 vatandaşa daha kuaför hizmet götürüldü.

## BATI İLÇELERİNE DE GİTTİ

Mobil Kuaför TIR'ının batı ilçelerdeki ilk durağı ise Korkuteli'nin Osmankalfalar ve Garipçe mahalleleri oldu. İki mahalle-



de 136 vatandaşa hizmet verildi. Elmalı'ya geçen Mobil Kuaför, Büyüksöyle, Küçüksöyle, Kışla, Yalınzdam, Armutlu, Avşar ve Çobanisa mahallelerinde 154 kadın, genç yaşlı ve çocuğa hizmet götürdü. Demre'nin Çağman, Belören, Köşkerler Kapaklı Davazlar ve Gürses mahallerinde 170 vatandaşa, Kaş'ta 150 ve Kumluca'da 85 vatandaşa kuaförlük hizmeti sunuldu. Vatandaşlar Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek'e hizmetin ayaklarına kadar gelmesinden dolayı teşekkür etti. - **Antalya Büyükşehir Belediyesi / Bülten**

# 'Turizme açığı kapatamıyor'

**ALTİD Başkanı Burhan Sili, turizminin yüksek enflasyon ile düşük kur nedeniyle oluşan açığı kapatamadığını söyledi.**

■ **ALANYA** Turistik İşletmeciler Derneği (ALTİD) Başkanı Burhan Sili, turizmin enflasyonunun yüksek olduğunu, dövizin aynı oranda artmadığını, turizminin girdi maliyetleri, işçilik maliyetleri diğer maliyetlerinin artışına bakıldığında turizme açısından şu anda olumsuz bir durum olduğunu ama önümüzdeki dönemde bunun toparlanacağına inandıklarını belirtti. "ÇOK YÜKSEK BİR ENFLASYON VAR" Turizm Days'e konuşan Burhan Sili, "Turizminin hitap ettiği kaynak pazarlarda enflasyon oranlarını değerlendirdiğimizde bizim otel fiyatlarına göre onların enflasyon oranlarının üzerinde artış yapmamız ne yazık ki Türkiye'ye olan talebi de azaltma noktasına gidebilir. Orada da çok ciddi bir denge tutturmak zorundayız. Biz karlarımızdan da feragat ederek belirli oranlarda bu işi sürdürmek zorundayız. Türkiye'de özellikle turizm sektöründe çok yüksek bir enflasyon var. Ama kur artışı enflasyona göre çok daha düşük kalıyor" dedi.

## "EURO KURU 40'TAN AŞAĞI OLMAMALI"

Sili, turizmcilerin buradaki açığı nasıl kapatmayı düşündüğü hakkında ise, "Şu anda öyle bir şansımız yok. Önümüzdeki dönemde kur artışının olacağını var sayıyoruz. Bu varsayımın birlikte biz önümüzdeki yüksek sezon dediğimiz aylarda keseceğimiz faturalarla birlikte açıklarımızı kapatmayı hedefliyoruz. Euro kurunun 40'tan aşağı olmaması lazım. Bizim görüşümüz bu. Yani euro 40-45 TL olması

lazım. Euro bazında konuşuyorum. Çünkü biz Rusya dahil diğer ülkelerle bugün Euro anlaşma yapıyoruz" diye konuştu.

"DOLULUK ORTALAMASI YÜZDE 20-60" Nisan ayı itibarıyla tesislerde dolulukların arttığını ifade eden Sili, "Nisan ayı itibarıyla tesislerimizin yüzde 60-70'i açılmış durumda. Bayram döneminde de ciddi doluluklar yakalandı. Özellikle kış döneminden açık olan tesislerimizin dolulukları da yüzde 80-85 civarında oldukça yüksek oldu. Ama nisan başı itibarıyla açılan tesislerimizin doluluklarının ortalaması yüzde 20-60 arasında oynuyor. Tesislerimizin tamamı mayıs ayı itibarıyla açılmış olacak." ifadelerini kullandı.

## "TEMEL SORUNUMUZ MALİYETLER VE KUR"

Sili, 2024 yılı beklentileri hakkında şu açıklamalarda bulundu: "Neler olacak? 2023'e nazaran hem partnerlerimiz, hem acentelerimiz, hem de katıldığımız fuarlar ve elimize ulaşan rezervasyonlara baktığımızda olumsuz bir durum söz konusu olmazsa 2024'ün sayısal anlamda 2023'ün üzerinde bir performansla geçeceğini öngörüyoruz. Ülkemizde ve dünyada turizm sayı olarak iyi olacak. Geçen sene Antalya, Alanya, Gazipaşa havalimanlarına 15 milyon üzerinde yolcu geldi. Bu tüm zamanların rekoruydu. Bu sene o rekorun egale edileceğini öngörüyoruz. Burada temel sorunumuz maliyetler ve kur. Otel açısından, turizmi açınsından

biz yerinde ihracat yapan bir sektör olarak, Türkiye'nin cari açığının çok ciddi kapatılması noktasında katkı veren bir sektör olarak, onun haricinde altının üzerinde sektöre direkt etki eden, Türkiye içerisinde yüzde 85 yerli ürün kullanan bir sektör olarak dövizin yükselmesine ihtiyacımız var.



## "KİRALANAN EVLERİN SAYISININ AZALMASINI BEKLİYORUZ"

Alanya 480 tesisimiz bulunuyor. Bu tesislerimizdeki belgeli yatak kapasitesi şişe 155 bin. Bir de konaklama amacıyla kullanılan konutlar var. Çıkan yasayla birlikte, günübirlik kullanılan konutlarda hem mali anlamda hem güvenlik anlamında denetim söz konusu olursa orada da bir denge sağlanacaktır. Günübirlik kullanılan bu tip konutlara da ihtiyaç var. O da bir

**Psikolog Tuğba Aldemir**



## Çocuk bayramı gerçekten çocukların bayramı mı?

Bu hafta 23 Nisan'ı kutladık. Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramımız. Sosyal medya hesaplarında günün önemine dair paylaşımlar gün boyu sürdü. Makam koltuklarına çocuklar oturdu. Bir günlüğüne ülke kocaman bir şenlik havasına büründü. Ancak tüm bunlar olurken, yani gün romantik bir şekilde ilerlerken inanılmaz olayları halı altına süpürmeye devam ettik.

Instagram'da Mahir Akkoyun'un yaptığı paylaşım oldukça ilgi çekiciydi. 23 Nisan özelinde göklere çıkardığımız çocukların yaşadıklarına dair farklı bir bakış açısı sunuyor. İş cinayetine kurban giden çocuk sayılarını, çocuk istismarı dosyalarını, evlendirilen kız çocuklarını, yatağa aç giren çocukları bizlere hatırlatıyor. Tüm bunların yanında hala daha devam eden çocuk işçiliğine vurgu yapıyor. Çocuk işçiliği konusunda Aslı Alpar'ın Kafa dergisinde yayınlanan çizmisi oldukça dikkat çekici.

Ekonomik koşullar gereğiyle eğitime örgün devam edemeyen yahut eğitim araçlarına ulaşamayan milyonlarca çocuk var. Yoksulluk mücadelesi yetişkinlerin mücadelesiyken makarna veya kuru ekmekten başka gıda tüketimi yapamayan milyonlarca çocuk var.

Romantik bir çerçeveden baktığımızda milli duygularımızın yükseldiği bayram günlerinde gerçekliği sorgulamayı bir kenara bırakabiliyoruz. Günün coşkusuna kendimizi bırakmak daha kolay gelebiliyor. Ancak söz konusu olan çocuklarımız ise onlara nasıl bir gelecek bırakacağımızın inşası bugünden başlıyor. Geleceklerini güvence altına alamadığımız çocuklarımızı koruyamıyoruz bile. Değil ki onlar için huzurlu bir yarın tahayyül edelim.

Koruyamadığımız çocuklarımız, kadınlarımız, hayvanlarımız, doğamız ve en önemlisi dünyamız var. İnsanları insanın kendisinden korumaya çalışıyoruz. Savunmasız olan her canlının sesi olmaya çalışıyoruz. Böyle de olmak zorundayız. Yoksa ne anlamı var yaşamının veya tüm bu bilgilerle bir hayat sürmenin?

Sizi bilmem ama gelecek konusunda ben endişeliyim. Bugün içinde koruyamadığımız çocuklarımızın büyüdüğü bir dünyayı hayal edemiyoruz. İyilik yok olacak gibi bir yerden söyleyeyim ancak adaletsizliğin gün be gün arttığı ve güven ilişkisinin kalmadığı bugünlerde inancımızı sorgulamaya başlıyoruz. Neye veya kime inanıp güveneceğiz, acaba doğru mu söylüyor gibi şüphelerle boğuşuyoruz. Tüm bunlar içerisinde emin olduğum tek şey; "Çocuğun beyanı esastır."

Çocukların gözünden dünyaya bakmayı unuttuğumuz bugünlerde sadece dikkatimizi değil onlar için bir gelecek yaratma adına isteğimizi de yeniden hatırlayalım isterim. Çünkü başka bir dünya yok, bugün bir şeyler yapmazsan başka bir gelecek de olmayacak çocuklarımız için. Ne dersiniz?

turizm çeşidi. Dolayısıyla orada da hizmet vermeye devam etmemiz gerekiyor. Antalya ili genelinde yabancıya en yoğun satış yapan bölge ve inşaat yapan bölge Alanya.

Alanya'da yabancıların oturdukları ve günübirlik olarak kiraya verilen konutların toplam sayısı yaklaşık 50 bin civarındadır. Ama bu tabii rakamlar çok düşecek. Çünkü Kültür ve Turizm Bakanlığının çıkardığı yeni kurullarla birlikte artık bu tip kiralanan evler belgelenecek zorunda. Bu belgeleri almak kolay değil. Bu nedenle bu tip kiralanan evlerin sayısının azalmasını bekliyoruz.

## "OTEller YÜZDE 85 DOLULUĞU YAKALAR"

Alanya'da otellerde nisan ile ekim arasında ortalama yüzde 85 dolulukları yakalarız. Alanya en fazla pazara hitap eden bölgedir. İskandinav pazarı bizim ilk pazarımız. Evet. Keza Doğu Avrupa pazarı. Yani Macaristan, Polonya gibi ülkeler. Ana pazarlarımız dediğimiz Rusya, Almanya, İngiltere gibi pazarlarda Alanya'ya yoğun ilgi gösteriyorlar. Almanya'nın ve Rusya'nın ilgisi devam ediyor. İngiltere'de de gelişmeye kaydediyoruz." (Kaynak: [Turizmguencel.com](http://Turizmguencel.com))



■ **ANTALYA** Büyükşehir Belediyesi'nin Konyaaltı'nda hizmete açtığı Karavan Park'ta havalının ısınmasıyla birlikte ziyaretçi yoğunluğu da arttı. Tatilcilerin gözdesi olan Karavan Park açıldığı günden bu yana 36 farklı ülkeden 2 bine yakın misafir ağırladı. Antalya Büyükşehir Belediyesi'nin, karavan severlerin önemli

halesi'nde hizmete açtığı Karavan Park, havalının ısınması ve bayram tatiliyle birlikte ziyaretçi akımına uğradı. Yaz aylarında talebin daha da artması beklenen Karavan Park açıldığı günden bu yana 2 bine yakın karavan ve binlerce misafir ağırladı. Karavan Park'ı tercih edenler

# 2 bine yakın misafir ağırladı

bir sorunu olan park sorununu gidermek ve karavan tatilcilerine güzel bir alan oluşturmak amacıyla, 2023 yılı Ağustos ayında Konyaaltı'na bağlı Arapsuyu Mahallesi'nde hizmete açtığı Karavan Park, havalının ısınması ve bayram tatiliyle birlikte ziyaretçi akımına uğradı. Yaz aylarında talebin daha da artması beklenen Karavan Park açıldığı günden bu yana 2 bine yakın karavan ve binlerce misafir ağırladı. Karavan Park'ı tercih edenler

arasında 36 farklı ülkeden ziyaretçiler de bulunuyor. AVRUPA KARAVANCILAR YOL AĞI ÜZERİNDE Dünyanın en uzun ve gözde sahillerinden olan Konyaaltı Sahili'ne yakın konumuyla ilgi odağı olan Karavan Park, 4 bin 144 metrekare alana ve 55 karavan kapasitesine sahip. Avrupa Karavancılar Yol Ağı'na bağlanmış olan Karavan Park, bu ağı sağladığı ulaşım kolaylığı sayesinde birçok yabancı turiste de ev sahipliği yapıyor. Karavan Park, merkeze ve denize olan yakınlığının yanında, sağladığı imkanlar sayesinde de karavan tatilcilerinin ilgisini

kazandı. LARA'YA DA AÇILACAK Elektrik, altyapı, tuvalet, banyo, çamaşırhane, gri su gideri ve mutfak gibi imkanlar sayesinde misafirler tüm ihtiyaçlarına karşılık buluyor. Sunulan imkanlardan duyduğu memnuniyeti dile getiren karavan tatilcileri, bu güvenli ve konforlu alanda, tatilin tadını çıkarıyor. Bayram tatilinde tam kapasite hizmet veren Karavan Park'a gösterilen rağbet dolayısıyla, Antalya Büyükşehir Belediyesi tarafından, önümüzdeki aylarda Muratpaşa'nın Lara bölgesine yeni bir Karavan Park açılması planlanıyor. - İHA



# Terörden yargılanan Rus ülkesine gitmek istemedi

Alanya 2. Ağır Ceza Mahkemesi'nde daha önce Suriye'deki iç savaşa katılan Rus erkek turist Eldar A'nın ülkesine iadesine karar verdi. Rusya'ya gitmek istemeyen Eldar A. ise, "Ülkemde beni cezaevine atıp işkence yaparlar" dedi.

■ ALANYA 2. Ağır Ceza Mahkemesi'ndeki duruşmada 'Terör Örgütüne Üye Olmak' suçundan tutuksuz yargılanan sanık Rus uyruklu erkek turist Eldar A. (50) ile avukatı ve tercüman hazır bulundular. Mahkeme Başkanı, sanık Rus Eldar A'ya "Suriye'deki savaşa neden katıldın?" diye sorması üzerine, "Benim dini görüşüm" diye cevap verdi. HER YERDE ARANIYORMUŞ Rusya vatandaşı olan 50 yaşındaki Rus uyruklu Eldar A'nın Suriye'deki iç savaşa katıldığını tespit edilmesi üzerine ülkesinin emniyet görevlilerince her yerde arandığı, akrabalarına ve yakınlarına nerede olduğunun sorulduğu, durumun Türk makamlarına da bildirildiği belirtildi. TERÖR SUÇUNDAN 7 YIL, 6 AY HAPİS YATMIŞ Alanya'da tutuksuz yargılanan Eldar A'nın Suriye'deki savaşa katıldığından Antalya 9. Ağır Ceza Mahkemesi'nde



'Terör Örgütüne Üye Olmak' suçundan 7 yıl, 6 ay hapis cezasıyla cezalandırıldığı tespit edildi. Sanık Eldar A. hapis cezasını yattığını söyledi. "RUSYA'DA BENİ CEZAEVİNE ATIP İŞKENCE YAPARLAR" Duruşmada tercüman aracılığı ile ifade veren Eldar A. "Rusya'ya gidersem beni cezaevine atarak işkence yapacaklar. Rusya'da oturan anneme beni sormuşlar. Nerede saklıyorsunuz? Bize

yerini söyleyin demişler. Ailem şu an tehdit altında. Ben gidersem orada yaşayamam" dedi. "BİN DOLAR MAAŞLA ŞOFÖRLÜK YAPIYORUM" Mahkemede evli ve 3 çocuğu olduğunu söyleyen Eldar A.

Mahmutlar Mahallesi'nde aylık bin dolar karşılığında şoförlük yaptığını söyledi.

ÜLKESİNE İADESİNİ İSTEMEDİ Mahkeme heyeti Rus Eldar A. için ülkesinin iade talebinde bulunduğunu söylemesi üzerine mahkemeye ülkesine gitmek istemediğini, Türkiye'de kalmak istediğini söyledi. MAHKEME 7 GÜN SÜRE VERDİ Alanya 2. Ağır Ceza Mahkemesi heyeti Eldar A'nın iadesine karar vermek için ara verdi. Mahkeme heyeti Rus uyruklu 50 yaşındaki Eldar A'nın ülkesine iadesine karar vererek 7 gün süre verdi.

Alanya  
ÖZEL  
HABER  
Mehmet  
AL

## JASAT' tan kaçamadı

Alanya'da emlak ofisinin camlarını kurşunlayarak kaçan şüpheli JASAT ekipleri tarafından yakalandı.

OLAY, Mahmutlar Mahallesi'nde meydana geldi. M.S'ye (46) ait emlak ofisinin camları henüz kimliği belirlenemeyen bir kişi tarafından 11 el ateş etmek suretiyle kurşunlandı. Şüphelinin motosiklet ile gelerek camları kurşunlayıp daha sonra da kaçtığı öğrenildi. Bölgedeki güvenlik kameralarını izleyen Alanya İlçe Jandarma

Komutanlığı'na bağlı Jandarma Suç Araştırma Timi (JASAT) ekipleri şüphelinin B.B. (29) olduğunu tespit etti. Ekipler şüpheliyi Tırlar Mahallesi'nde yakalayarak gözaltına aldı. Karakoldaki işlemlerinin ardından adliyeye sevk edilen şüpheli adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı. - Mehmet AL



## Otomobil ile motosiklet çarpıştı: 1 ağır yaralı

Alanya'da otomobil ile motosikletin çarpışması sonucu meydana gelen kazada 1 kişi ağır yaralandı.



KAZA, Konaklı Mahallesi'nde meydana geldi. S.A. idaresindeki 07 BCJ 608 plakalı motosiklet ile Ç.E. kontrolündeki 35 BPU 603 plakalı otomobil çarpıştı. Çarpışmanın şiddetiyle motosiklet sürücüsü yola savrulmuş ve yaralandı. Kazayı gören çevredeki vatandaşlara durumu 112 Acil Çağrı Merkezi'ne

bildirdi. İhbar üzerine olay yerine gelen sağlık ekipleri yaralanan sürücüyü ambulans ile hastaneye götürdü. S.A'nın hayati tehlikesinin devam ettiği öğrenilirken, otomobil sürücüsü Ç.E jandarma tarafından gözaltına alındı. - Mehmet AL

## 6 araç men edildi

Alanya'da jandarmamın yaptığı genel trafik uygulamasında 6 araç trafikten men edilirken, 1 aranan şahıs yakalandı.

ALANYA İlçe Jandarma Komutanlığı tarafından genel trafik uygulamaları yapıldı. Yapılan uygulamalarda bin 199 araç kontrol edildi. Uygulamada 148 araca cezai işlem uygulanırken 6 araç trafikten men edildi. Ayrıca uygulamada 1 aranan şahısta yakalandı. Uygulamada sürücülere emniyet kemeri ve trafik kuralları konularında hatırlatma ve bilgilendirmeler yapıldı. - Mehmet AL

## 0 görüntüler ortaya çıktı

ANTALYA'DA yaşanan, bir kişinin ölümü ile 17 kişinin yaralanmasıyla sonuçlanan Tünektepe Teleferik kazasına dair güvenlik kamerası görüntüleri, olayın ayrıntılarını ortaya çıkardı. Görüntülerde, kazada hayatını kaybeden Memiş Gümüş ile yaralı olarak kurtulan ailesinin kabine bindiği anlar da kayıt altına alınırken yolcuların uyarıları ve kazadan sadece saniyeler önce yapılan müdahaleler dikkat çekiyor. Antalya'daki Tünektepe Teleferik kazasında, güvenlik kamerası görüntüleri son anda yapılan uyarıları ve kazanın detaylarını gözler önüne serdi. Güvenlik kamerası görüntülerinde, kazadan önceki beş dakika içinde, yolcuların üst istasyonda teleferik görevlilerin teknik bir sorun olduğuna dair uyarı dıkları görülüyor. İlk uyarıdan sonra teleferik, 25 saniye süreyle durduruluyor; ancak daha sonra tekrar çalıştırılıyor. Bu sırada, Avukat Memiş Gümüş

ve ailesinin de içinde bulunduğu kabin, harekete geçtikten 50 saniye sonra, halat geçemediği için direğe takılarak kaza meydana geliyor. İHMAL ANA ETKENLERDEN BİRİ Kazaya ilişkin güvenlik kamerası görüntülerinde, yolcuların ve operatörün etkileşimleri net bir şekilde gözleniyor. Operatör Serkan Yellice, yolcuların uyarısı üzerine teleferiği kısa bir süre durdurmasına rağmen, yeterli kontrolleri yapmadan sistemi tekrar çalıştırıyor. Bu durum, kazanın yaşanmasına sebep olan ana etkenlerden biri olarak değerlendiriliyor. KAZA SONRASI İKİNCİ RAPOR HAZIRLANIYOR Teleferik kazasının ardından olay yeri savcısının ikinci kez inceleme yaptığını açıklayan Av. Figen Çalığı, hazırlanan yeni rapor sonrasında, ANET'in önceki yönetim kurulu başkanı, mevcut Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz'ün avukatlarının, tekrar tutuklan-



ma kararına itiraz edeceklerini söyledi. Çalığı, "Bu rapor üzerine itiraz tekrar yapılacak. Savcı ikinci kez inceleme yaptı. İlk ön rapor vardı, tekrar bilirkişilerle olay yerine gidildi. Çok detaylı, uzun zamana yayılan bir inceleme yapıldı. Yeni bir rapor çıkacak, cinayet bürosunun döktüğü görüntüler de yeniden incelenecek. Mesut Kocagöz'ün çıkması gerekiyor. Kepez halkı Mesut beyi belediye başkanı olarak seçti, burada menfaatleri dengelemek lazım. Kamuoyunun menfaati aynı zamanda belediye başkanından hizmet almaktır. Kusuru olmadığı açık. Böyle bir dosya varken, Serkan Yellice'nin dosyayı kararttığı ortadayken, neden bu dosyanın üstüne gidiliyor?" dedi. - İHA

## Çocuk hastanelik oldu

ALANYA'DA 3 yaşındaki çocuk çok sayıda hap içerek hastanelik oldu. Olay, Yeşilöz Mahallesi'nde meydana geldi. M.E.Ç. (3) 7 adet kas gevşetici hap içti. İçtiği haplardan dolayı fenalaşan M.E.Ç. ailesi tarafından özel bir hastaneye getirildi. Yapılan müdahalenin ardından çocuğun sağlık durumunun ciddiyetini koruduğu öğrenildi. - Mehmet AL



## Suçüstü yakalandılar

ANTALYA'DA kendisini telefonda polis, savcı olarak tanıtan ve müşterinin 3 milyon 500 bin TL tutarındaki ziynet eşyasını elden teslim edeceği 3 kişi, polis ekipleri tarafından yakalandı. Asayiş Şube Müdürlüğü görevlilerince yapılan çalışmalarda kendisini telefonda polis/savcı olarak tanıtan şahıslar tarafından N.A. isimli müşterinin arandığı ve 3 milyon 500 bin tutarındaki ziynet eşyasını elden teslim edeceği bilgisi elde edildi. Ziynet eşyalarını almaya gelen M.Ç., H.İ.K. ve A.A. isimli şahıslar kovalamaca sonucu suçüstü yakalandı. Yapılan araştırmada M.Ç. isimli şahsın aynı yöntemle bir başka müşteriden 1 milyon 600 bin tutarındaki ziynet eşyası alarak nitelikli dolandırıcılık yaptığı tespit edildi. Şüpheli- lere ait cep telefonlarına ve sim kartlarına el konuldu. Adli makamlara sevk edilen 3 şüpheli 'Nitelikli Dolandırıcılık' suçundan tutuklanarak cezaevine teslim edildi. - İHA

Yıl: 8

GERÇEK  
Alanya

Sayı: 2674

YEREL SÜRELİ YAYIN Kuruluş: 13 Temmuz 2015

25 Nisan 2024 PERŞEMBE

İmtiyaz Sahibi  
Bayram Ali ERDALSorumlu Yazı İşleri Müdürü  
Kemal CENGİZHukuk Danışmanı Sayfa Sekreteri  
Av. Yavuz ÇELİK - Av. Arzu ÇETİN Gizem ÇETİNKAYAİdare Adresi:  
Şekherhane Mahallesi Eczacılar Sokak  
Burak Apt. No:18/3  
Telefon: 0 242 513 6 513  
web sitesi: www.gercekalanya.com  
e-mail: gercekalanya@gmail.com  
UETS: 15011-10876-51712Baskı: Arslan Matbaası Yenigöl Mh. Yenigöl Cd.  
No:91 Antalya Telefon 0 242 248 18 57

ABONE DAĞITIM Gerçek Alanya Dağıtım 0 242 513 6 513

BAYI DAĞITIM İlayda Basım Yayın Dağıtım LTD. ŞTİ.0(242) 512 32 87

Gerçek Alanya Gazetesi, basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.

KÖŞE YAZARLARININ SORUMLULUKLARI YAZARLARINA AİTTİR.





Serginin açılışını birlikte yaptılar.

# Alanya'nın güzelliklerini resmettiler

Ukrayna'nın farklı şehirlerinden 11 kadın sanatçının eserlerinden oluşan "Sanatçıların Gözünden Alanya" sanat sergisi Kızılkule'de açıldı. Serginin açılışına Belediye Başkan Vekili Murat Levent Koçak katıldı.

■ KÜLTÜR ve Turizm Bakanlığı'nın desteği ile Alanya Belediyesi ve Alanya Müze Müdürlüğü tarafından ortaklaşa düzenlenen sergide, Alanya'nın doğal güzelliklerinin yorumlandığı eserler yer alıyor. Sergiyle ilgili Alanya Belediyesi'nden yapılan açıklamada, "Türkiye Cumhuriyeti Kiev Büyükelçiliği Kültür ve Tanıtma Müşavirliği aracılığı ile Ukrayna'nın farklı şehirlerinden gelecek bir süre Alanya'da yaşayan sanatçılar önce ilçenin doğal güzelliklerini ve sosyal hayatını gözlemlediler, daha sonra gözlem-

lerini tuvale işledi. Bahse konu sanatçıların Alanya'mıza dair gözlemlerinin eserlerinden oluşan sergi Kızılkule'de açıldı. 2 gün devam edecek serginin, haziran ayında Kiev Büyükelçiliği'mizin Kültür ve Tanıtma Müşavirliği aracılığı ile Ukrayna'nın başkenti Kiev'de de tekrarlanması planlanıyor. Her iki serginin de Ukrayna'da Alanya'nın tanıtımına önemli katkı sağlayacağına inanıyoruz" denildi. Sanatçıların Gözünden Alanya sanat sergisi ücretsiz olarak ziyaret edilebilecek. - Alanya Belediyesi / Bülten



Ürkmezer ve Koçak sergideki eserleri incelediler.

# "Meslektaşlarımızın ölmesi mi gerekli?"

■ ALANYA Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası (ALSMO) Başkanı Tevfik Atar, 130 bin mali müşavirin işlerini daha sağlıklı şekilde yapabilmeleri için haklı ve insani taleplerinin ivedilikle hayata geçirilmesini istedi. Oda binasında açıklama yapan Atar'a çok sayıda meslektaşı da destek verdi. Mali müşavirlerin sırtındaki yükün dayanılmaz boyutlara ulaştığını söyleyen Atar, "Meslek mensupları aracılığıyla alınan beyan ve bildirimlerin sayısı her geçen gün artıyor. Bu beyan ve bildirimlerin içerikleri kolaylaşacağına zorlaşıyor. Teknolojik gelişmeler mesleği kolaylaştıracağına, mali idare tarafından getirilen yeni angaryalar ve yoğun iş yükü baskısı mesleğimizi yapılamaz hale getirdi. Gelişmiş ülkelerde iş verimini artırmak için haftalık çalışma günlerinin 4 güne indirilmesi tartışılırken biz mali müşavirler olarak neredeyse 7/24 ofislerimize hapsediliyoruz. Görünürde mükellef veya işverenlerden istenilmekle beraber, iktisadi ve sosyal hayata ilişkin ihtiyaç duyulan hemen her veri mali müşavirler aracılığıyla toplanır hale geldi. Bu durum meslek mensuplarının zaten çok ağır bir iş yükü altında ezilmelerine sebebiyet vermekte iken, bir de beyan ve bildirimleri almak için kullanılan sistemlerin sağlıklı çalışmaması ve yoğunluk dönemlerinde tıkanması, zamanla yarısan meslektaşlarımızın streslerini kat be kat artırıyor. Meslektaşlarımız rutin dönemlerde dahi beyan ve bildirimleri sağlıklı bir şekilde hazırlayamaz hale geldi. Bu kadar ağır iş yükü altında çalışmak zorunda bırakılan meslek mensuplarımızın bir işletmenin faaliyetlerini ve işlemlerini sağlıklı bir şekilde yürütmesi mümkün değil. Sadece nisan ayında GİB tarafından ilan edilen vergi takviminde toplam 56 beyan ve bildirim verileceği açıkça görülüyor. Bu beyan ve bildirimlerin yanında

bir de en son 20 yıl önce uygulanan ve genel tebliği ile sirküleri henüz 2-3 ay önce yayımlanan, hala uygulamada birçok tereddüt barındıran enflasyon düzeltme işlemlerine ilişkin yapılacak çalışmaları da aynı takvimde tamamlanmak zorunda bırakılmasını adil ve uygulanabilir bulmuyoruz. Resmî, idari ve hafta sonu tatilleri Ramazan Bayramı ile birleşince toplam 12 günlük tatil nedeniyle nisan ayında çalışma günü olarak sadece 18 gün kalıyor. Bu kadar kısa sürede bu kadar beyan ve bildirimlerin sağlıklı bir şekilde verilmesine imkân yok. Hazine ve Maliye Bakanlığı yetkililerine yapılan hem yazılı hem sözlü başvuruların dikkate alınması için meslektaşlarımızın masa başında ölmesi mi gerekli? Artık yeter diyoruz. Sesimizi duyun ve çığlığımıza kulak verin" dedi. "BİZLERİN SESSİZ ÇIĞLIĞINA KULAK VERİLMELİ" Şu an meslek camiasında infial halinin mevcut olduğunu söyleyen Atar, "Meslektaşlarımız gece gündüz demeden rutin işlerinin yanında ay sonuna kadar kurumlar vergisi beyannamelerini yetiştirmek için uğraşıyor. Bayram tatili nedeniyle çalışmaların



Tevfik Atar

sekteye uğraması, mükelleflerden bilgi ve belgenin toplanamaması sebebiyle kurumlar vergi beyannamelerinin süresinde sağlıklı bir şekilde hazırlanabilmesi mümkün değil. Kurumlar vergisi beyannameleri bile süresinde hazırlanıp beyan edilemeyecek durumda iken bir de bundan 17 gün sonra geçici vergi döneminde enflasyon düzeltme işlemlerinin yapılmasının ve beyanname ekine bilançonun eklenmesinin istenmesi, biz mali müşavirlerin adeta cinnet geçirmesine, ruh sağlıklarını kaybetmelerine sebebiyet veriyor. 2024 yılı geçiş dönemi olması ve ikincil mevzuatın oldukça geç yayımlanması ve aşırı yoğunluk nedeniyle 2024 yılında geçici vergi dönemlerinde enflasyon düzeltme işlemlerinin yapılmasının için dayanakları ile birlikte bakanlık ve GİB'e yapılan müracaatımızın hayata geçirilmesini ve enflasyon düzeltme işlemlerinin yıllık olarak yapılmasını ve hatta KOBİ'lerin bunun dışında bırakılmasını, işletme büyüklüğü ölçüsüyle sınırlandırılmasını talep ediyoruz. 2023 yılına ilişkin Kurumlar Vergisi beyannamelerinin

ve elektronik defter beratlarının yüklenmelerinin nisan ayındaki resmî tatil sürelerinin uzun olması nedeniyle zamanında yapılması mümkün değil. Bu nedenle kurumlar vergisi beyannameleri ile e-defter beratlarının yükleme sürelerinin en az nisan ayı içerisindeki resmî ve idari tatil süresi kadar ve geçici vergi beyan süresinin uzatılması talebimizin yerine getirilmesi gerekir. Çünkü biz mali müşavirlerde insanız ve herkesin olduğu gibi bizlerinde dinlenmeye, ailesi ile vakit geçirmeye, bayramları yaşamaya, sosyal yaşama katılmaya ve en önemlisi hasta aile bireylerinin yanında olmaya hakkı var. Bizlerin sessiz çığlığına kulak verilmeli ve gerekli yasal düzenlemeler acil olarak yapılmalıdır. Bizler ofislerimizde insanı koşullarda çalışmak istiyoruz. Kamu çalışanlarının nasıl mesai kavramları varsa bizler de bunu istiyoruz. Fazlasını değil. Elektronik Defter Beratlarının firmamız mali mührü yerine mali müşavirlerin şifreleri ile veya elektronik imzaları ile gönderilmesinin sağlanarak ofislerimiz mali mühür ve elektronik imza çöplüğü olmasından kurtarılmalı. Her ay büyük fedakarlıklarla gece gündüz demeden çalışmayan sistemlere rağmen mesai kavramı gözetmeksizin, neredeyse çalışma süresini 24 saate çıkararak biz meslek camiasının KDV yükü hafifletilmeli ve KDV oranımız yüzde 10 olarak

düzenlenmeli. Mevzuatta kağıt üzerinde var olan ancak gerçekte olmayan 1-20 Temmuz arasındaki mali tatil gerçek anlamda işlevsel hale getirilmeli ve temmuz ayındaki tüm beyanname ve bildirimler ertesi ayın bildirimleri ile birleştirilmeli. Ancak bu şekildeki bir düzenleme ile gerçek anlamdaki bir mali tatil den söz edebiliriz. Ayrıca deprem bölgesinde mesleğini güç koşullarda icra etmeye çalışan meslek mensuplarımız için deprem bölgesinde devam eden mücbir sebep halinin bölgede yaşanan olağanüstü koşullar dikkate alınarak yıl sonuna kadar uzatılması ve bölgedeki mükellefler için enflasyon düzeltmesinin vergi etkisi olmaksızın uygulanması talebimizin yerine getirilmesi gerekiyor. Biz muhasebeciler ve mali müşavirler ekonomiye ve iş dünyasına katkı sağlamak için yılmadan, usanmadan çalışan, devletimiz için her türlü fedakarlığı yapan tıpkı pandemi döneminde olduğu gibi ekonominin çarklarının dönmeye için sağlığını tehlikeye atarak üzerimize düşen görevleri yüksek sorumluluk bilinci ile yerine getiren bir meslek grubuyuz. Devlet bizim devletimizdir. Tabi ki kriz dönemlerinde herkesin elini taşın altına koyması ve var gücü ile çalışması gereklidir. Ancak, hiçbir kamu gücünün de bir meslek grubuna bu kadar yüklenmeye, insanların psikolojilerini bozmayacağına haklı yok. Kamu kurumlarının çalışmayan sistemleriyle boğuşmak bir yana, sıkıştırılmış takvim içerisinde insanüstü bir çaba ile yetiştirmeye çalıştığımız beyan ve bildirimler için Maliye idaresinden biraz anlayış bekliyoruz. Bizi duyun! Ve taleplerimizi göz ardı etmeyin. 130 bin mali müşavirin işlerini daha sağlıklı bir şekilde yapabilmeleri için haklı ve insani taleplerimizin ivedilikle hayata geçirilmesini bekliyoruz ve istiyoruz" ifadelerini kullandı. - Erkan Uysal



ALSMO üyeleri açıklamaya destek verdi.



# Sulama suyu sorununa neşter

Alanya Belediyesi, Dere Mahallesi'nde yaşanan sulama suyu probleminin çözülmesi için Muhtar Hüseyin Uysal'ın talebi doğrultusunda koruge boru ve kum desteğinde bulundu.



Alanya Belediyesi koruge boruları mahalleye ulaştırdı.



Mahalleye kum desteği de sağlandı.

ALANYA Belediyesi, kırsal mahallelerdeki sorunların giderilmesi, vatandaşların ihtiyaçlarının karşılanması için çalışmalarını sürdürüyor. Bu doğrultuda Dere Mahallesi'nde yaşanan sulama suyu problemlerinin çözülmesi amacıyla Dere Mahalle Muhtarı Hüseyin Uysal'ın talebi doğrultusunda koruge boru ve kum desteği sağlandı. Kum ve koruge boru-

ları teslim alan Muhtar Uysal, Alanya Belediye Başkanı Osman Tarık Özçelik'e desteklerinden dolayı teşekkür etti. "BAŞKAN ÖZÇELİK SORUNUMUZU HEMEN ÇÖZDÜ" Alanya Belediye Başkanı Osman Tarık Özçelik'in görevinde yeni olmasına rağmen çok hızlı şekilde taleplerinin karşılandığını söyleyen Muhtar Uysal, "Alanya Belediye Başkanımız Osman

Tarık Özçelik'e yeni görevinde başarılar diliyorum. Yeni göreve başlamasına rağmen, mahallemizin ihtiyaçlarının karşılanması için hemen harekete geçti. Mahalleye sulama suyunu taşıyan boru hattında kullanılmak üzere koruge boruları ve kum talep ettik. Hemen temin edildi. Başkanımıza ve ekibine mahallemiz adına teşekkür ediyorum" dedi. - Alanya Belediyesi / Bülten

# Çocuk Festivali'nde geri sayım

Alanya Belediyesi tarafından geleneksel hale getirilen Alanya Uluslararası Çocuk Festivali'nin 6'ncısı 27-28 Nisan tarihlerinde belediye binası arkasında gerçekleştirilecek. Başkan Özçelik, "7'den 70'e bütün hemşehrilerimizi festival alanımıza bekliyoruz" dedi.



Osman Tarık Özçelik

6'NCI Alanya Uluslararası Çocuk Festivali, 27-28 Nisan tarihlerinde Alanya Belediye Binası arkasında gerçekleştirilecek. Her geçen yıl kapsamını genişleterek sürdürülen Alanya Uluslararası Çocuk Festivali'nde birbirinden farklı etkinliklerle hem çocukları hem de aileleri unutulmaz 2 gün bekliyor. HEM ÇOCUKLAR HEM AİLELER EĞLENCEYE DOYACAK

6. Alanya Uluslararası Çocuk Festivali alanı hem çocuklar hem de ailelerin 2 gün boyunca doyusya vakit geçirebilmeleri için her şey düşünülerek dizayn ediliyor. Alandaki 15 balon oyun parkı ve 20 oyun çadırında çocuklar ücretsiz oyunlar oynayabilecek. Sahnede ise çocuk tiyatroları, çocuk gösterileri, palyaço, jonglör, sihirbaz gösterileri olacak. Ayrıca festival alanında maskotlar, palyaçolar, tahta bacaklar, robotlar, yüz boyama, bubble atölyesi, balon katlama atölyeleri yer alacak. Yeme-içme stantlarının da olacağı festivalde ziyaretçilere limonata ikram edilecek. SUNAY AKIN ÇOCUKLARLA BULUŞACAK Çocuk festivali kapsamında 27 Nisan Cumartesi akşamı Saat 18.00'de Sunay Akın Belediye Binası arkasındaki sahne- de çocuklarla eğlenceli saatler yaşayacak.

28 Nisan Pazar akşamı saat 18.00'de ise düzenlenecek boya festivali etkinliğiyle 7'den 70'e festivale katılan herkes eğlenceye doycak. BAŞKAN ÖZÇELİK'TEN FESTİVALE DAVET Alanya Belediye Başkanı Osman Tarık Özçelik yaptığı açıklamayla 2 gün boyunca sürecek 6'ncı Alanya Uluslararası Çocuk Festivali'ne 7'den 70'e tüm vatandaşları davet etti. Başkan Özçelik, "Bu yıl yenilikleriyle ilgi çekecek olan 6. Alanya Uluslararası Çocuk Festivali'mizde, çocuklarımızın mutluluğu için çocuklarımıza karşı olan sorumluluklarımızın bilinciyle hazırlıklarımızı sürdürüyoruz. Sürpriz hediyelerin de verileceği festivalimiz, çocuklarımıza bayram armağandır. 7'den 70'e bütün hemşehrilerimizi festival alanına bekliyoruz" dedi. - Alanya Belediyesi / Bülten

# Cezalı otomobile teklif yağıyor

ALANYA'DA yaşanan vatandaşın yaptığı trafik kazası sonrası ceza olarak yaşadığı evin duvarına astığı otomobil, yaklaşık 3 aydır aynı şekilde duruyor. Çevreden geçen vatandaşlar asılı halde duran aracı ilk kez gördüklerini belirtirken, araç sahibi ise otomobil için çok sayıda teklif geldiğini ancak satmayı düşünmediğini söyledi. Sugözü Mahallesi'ndeki iki katlı apartmanda yaşayan Mehmet Aydın (47) isimli vatandaş, yaklaşık 3 ay önce kazaya karışan otomobilini ceza olarak evinin duvarına astı. Otomobil, vinç yardımıyla ön bölgesinden yukarı bakacak şekilde duvara asılı halde sergileniyor. Fileyle etrafının kapatıldığı aracın ilginç görüntüsü çevredeki vatandaşların ilgisini çekiyor. Aracın asılı olduğu sokaktan geçen bazı vatandaşlar ise gördükleri manzaraya anlam veremiyor. "BEN BÖYLE BİR ŞEYİ İLK KEZ GÖRDÜM" Aracın asılı olduğu evin sokağında geçen Muzaffer Süs isimli bir vatandaş,



Asılı haldeki araç vatandaşların ilgisini çekiyor.

aracın o halini gördüğünde şaşırıldığını belirtti. Süs, hayatında ilk kez asılı bir araçla karşılaştığını dile getirerek, "Ben de arabayla ilgilenen birisi olduğum arabayı böyle görünce dikkatimi çekti. Düzeltme amaçlı mı hobi amaçlı mı ne için astığını ben de öğrenmek istiyorum, merak ediyorum. Ben böyle bir şeyi ilk kez gördüm. Ben



Mehmet Aydın

o kadar araba işi içindeyim, arabanın bu şekilde ikinci kata kadar asıldığını ilk kez görüyorum" diye konuştu. "1 MİLYON EURO VERSEN VERMEM DEDİM" Zaman zaman duvarda asılı olan aracın ses sistemini açarak müzik dinleyen Mehmet Aydın ise yurt dışından aracı görmeye gelenlerin olduğunu ifade ederek, "Gelen giden çok. İran, Irak, Almanya'dan fotoğraf çekirmeye geliyorlar. İzmir'den buraya yaklaşık 300 araba geldi. Gelip bakıyorlar, hoşlarına gidiyor. Arabayı sat diyorlar, satmam diyorum. 1 milyon Euro versen arabayı vermem dedim. Çünkü dursun burada, ben ona ders vereceğim. En az 2 yıl kalacak ama uzayabilir. Uzama şansı yüzde 80. Çocuklar istiyor, anne babası getiriyor onları. Çok gelen var. Milletin dikkatini çekiyor. Niye astın diyorlar" dedi. - İHA

# Genç nüfusta obezite artıyor

TÜRKİYE Endokrinoloji ve Metabolizma Derneği (TEMED) Araştırma Sekreteri Prof. Dr. İbrahim Şahin, Antalya'da katıldığı 45. Türkiye Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları Kongresi'nde obezitenin nedenlerini ve tedavi yöntemlerini aktardı. Obeziteyi tanımlayan Şahin, Türkiye'nin obezite sıralamasında Avrupada birinci olduğunu açıkladı. TÜRKİYE OBEZİTEDE AVRUPA'DA BİRİNCİ

Prof. Dr. İbrahim Şahin, şöyle konuştu: "Obezite, basit bir irade eksikliği değil. Obezite, yağ dokusunun normalden fazla olması, sağlığını etkileyecek kadar fazla olması ile karakterize olan bir hastalık. Çünkü yağ dokusu arttığında bununla ilgili birçok hastalık artıyor. Bunun sonucunda, bizim hem yaşam süremizi kısıtlıyor hem birçok hastalığa neden oluyor. Sağlıklı, yanlış beslendiğimiz için artıyor. Ayrıca bunu bir hastalık olarak görmeyip ba-

site almamız nedeniyle oluyor. Psikolojik, metabolik, hormonal, bazı ilaçlara bağlı farklı nedenleri de var. Türkiye'nin, obezite sıralamasında neden Avrupada birinci olduğuna gelecek olursak, şehirleşmenin artması, sağlıksız beslenme daha önemli rol oynuyor. Dünyada ekmek tüketiminde en yüksek ülkelerden bir tanesiyiz. Sebze tüketimimiz az, spor açısından herhangi bir düzenli egzersiz yapma alışkanlığımız çok az. Bu da bizi Avrupada birinci hale getiriyor.» "GENÇLERİMİZ ŞİŞMANLIYOR" Prof. Dr. İbrahim Şahin, genç nüfusta da obezitenin artışına vurgu yaparak, tedavi



UZMAN KLİNİK PSİKOLOG

Rıza YILDIZ

## Ulusal Egemenlik Ve Çocuk Bayramı

Bugün 23 Nisan ulusal egemenlik ve çocuk bayramı. Çocuklarımızın hayatımızda ne kadar önemli olduğuna dair bizi aydınlatan bir gün. Yaşantımızda bazen birlikte eğlendiğimiz bazen sorun yaşadığımız ancak her zaman gönülden bağlı olduğumuz çocuklarımız için özel bir gün. Bu güzel günde çocuklarımızla özel etkinlikler yapmak ve onlarla vakit geçirmek, çocuklarımıza bayramın en büyük hediyesi olabilir. 23 Nisan aynı zamanda bize çocuklarımızla geçireceğimiz vakti düzenleme adına düşünme fırsatı sunabilir. Neden bir gün bayram olsun ki aslında her gün çocuğumuza vakit ayırabilmeli ve onlarla ilgilenmeliyiz. Bazı ailelerde çoğalmak için, bazı ailelerde cinsel korunma yöntemleri kullanılmadığı için bazı ailelerde ise Allah rızkını verir diyerek yapılabilen çocuklar aslında kendi halinde büyümeye bırakılacak kadar sıradan varlıklar değiller. Bir çiçeğin tohumunu ekip kendi haline bırakıyor muyuz? Yoksa onu sulayıp bakımını yapıp güneş açısını ayarlıyor muyuz? Çocuklarımızın yetiştirilmesi bir çiçeği yetiştirmekten daha kompleks bir yapıya sahiptir. Çünkü çiçek güneşten hangi açıyla faydalanacağını bilir oysa çocuklarımızda bir çok şeyi biz öğretiriz hayata dair. Dolayısıyla bir çocukla ilgilenmeye vakit geçirmeye hazır olmadan çocuk yapmak, çocukları kendi haline, hayatla baş başa bırakmak. İhtiyacı olduğunda yanında olmamak hatalı davranışlardır. Çocuklarımızın yanında olmak konusunda yaygın olan hatalı bir diğer düşünce de çocuğun şımarmaması için ilgiyi göstermemeye çalışmaktır. Oysa bu davranışta çocuk sizden göremediği ilgiyi çevresel düzeyde gidermeye çalışacak ve bu durum aramızdaki bağı zedeleyecektir. Peki ne yapmalıyız? İlgimizi kısıtlamak yerine çocuğumuza ilgisini güvenli bir şekilde vermeli ve onun da bize güvenle bağlanmasını sağlamalıyız. Bu bağ sayesinde şımarmak gibi konularda gerekli eğitimleri vererek ilgi gösterdiğimizde şımarmak yerine huzurlu, mutlu ve güvende hissetmesini sağlayabiliriz. Sosyal Öğrenme kuramı neticesinde sizden öğrenilecek bu davranış sizin torununuzun bile yaşamını huzurlu kılacaktır. Nesilden nesile ebeveyn ve çocuk arasında güvenli bağlanma sağlanacaktır. Bu yüzden çocuklarımızla geçireceğimiz bu güzel bayramı onlarla ilişkimizi kalıcı olarak güzel bir hale getirmek için kullanabilmemizi diliyoruz ve ülkemizdeki tüm ailelere çocuklarımızın değerini vurgularken, tüm çocuklarımızın ise 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk bayramını kutluyorum. Yazımızın sonuna gelirken en büyük teşekkürü ise geleceğin çocuklarda olduğunu bilen ve ileri görüşlülüğüyle çocukların yolunu aydınlatan ve daha da önemlisi bu bayramı çocuklarımıza armağan eden Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'e yapıyoruz. Sağlıkla kalın.

## Aydoğan Ailesi'nin acı günü



Cengiz Aydoğan

ANTALYA eski milletvekili, Alanya eski Belediye Başkanı ve Alanyaspor eski Başkanı Cengiz Aydoğan ile Alanya Ticaret ve Sanayi Odası (ALTSO) eski Başkanı Kerim Aydoğan'ın annesi Rabia Aydoğan vefat etti. Rabia Aydoğan, Develiler Camii'nde ikinci namazına müteakip kılınan cenaze namazının ardından Bektaş Mezarlığı'na defnedildi. Gerçek Alanya Gazetesi olarak merhumeye Allah'tan rahmet, ailesine ve yakınlarına başsağlığı dileriz. -Haber Merkezi



İbrahim Şahin

yöntemlerini anlattı. Şahin, "Gençlerimiz şişmanlıyor, 15-20 yaş grubu arasında obezite ve diyabet hastalığı çok artıyor. O yaşlarda eskiden Tip 2 diyabet görmezdik, artık o yaşlarda görmeye başladık. Altta yatan bir nedeni var mı, sadece yanlış beslenmeden mi kaynaklanıyor. Bunun değerlendirilmesi lazım. Önce tespit etmek gerekiyor. Çözümü çok faktörlü. Beslenme açısından diyetisyene başvurmak gerekiyor, profesyonel hoca kontrolünde mutlaka spor yapılmalı, gerekirse ilaç tedavisinin endokrin kontrolünde olması lazım" dedi. - İHA



6

25 Nisan 2024 PERŞEMBE

ELEMAN  
SATILIK  
KİRALIK  
EMLAK  
ZAYİ  
Tel: 0242 513 65 13



GERÇEK  
**Alanya**  
www.gercekalanya.com  
GEMÜCE BAĞIMIZI EN İYİ HALİDE  
Fiyat: 1.1 TL  
Tel: 0242 513 65 13

seri



## ELEMAN

### ELEMAN

#### UYGUN LOKANTASI

- 18 - 30 yaş arası  
- Motor ehliyetli (şart değil)  
Servis elemanı  
ARANIYOR



0536 066 25 23

### ELEMAN

#### SEFAM EV YEMEKLERİ

Tam zamanlı çalışacak  
bulaşıkçı aranıyor. Asgari

- Ücret
- SGK
- Yemek



Müracaatlar:  
0242 512 57 04

SATILIK

KİRALIK  
DEVREN

## SOSYAL MEDYA ADRESLERİMİZ



gercekalanya  
gazetesi

www.gercekalanya.com

## Altın Rehber

City Guide

Alanya Rehberi

### Acil Telefonlar / Emergency Phones

Yangın / Fire.....	110	Sahil G. / Coast Guard.....	158
Hızır Acil / Emergency.....	112	Elektrik / Electricity.....	186
Telefon / Phone.....	121	Zabita / Police.....	153
Polis / Police.....	155	Vergi / Tax.....	189
Jandarma / Gendarme.....	156	Su / Water.....	185

### Sağlık Kuruluşları / Health institutions

Devlet.....	513 48 42	Cenaza Hizm.....	519 19 57
Özel Hayat.....	512 42 51	Verem Sav.....	522 52 52
Başkent.....	510 25 25	2N. Sağlık Ocağı.....	512 22 74
Anadolu.....	522 62 62	3N. Sağlık Ocağı.....	512 68 03
1N. Sağlık Ocağı.....	513 56 29	4N. Sağlık Ocağı.....	512 71 88
Şifa Tıp Merkez.....	522 01 23	Alanya İşt. Fak.....	518 21 21
Lazer Göz Merkez.....	513 18 33	Alanya Müh. Fak.....	518 22 66
Alanya Eğt. Fak.....	518 11 44	ALTSO M.Y.O.....	518 14 14

### Resmi Daireler / Official Circles

Kaymakamlık.....	512 57 17	Alanya Bel.....	510 20 00
Müftülük.....	513 12 33	Emniyet.....	511 23 12
Nüfus Müd.....	513 19 04	Adliye.....	513 10 00
Kütüphane.....	513 22 40	Trafik.....	513 19 05
Müze Müd.....	513 12 28	Askerlik Şub.....	513 10 05
Meteoroloji.....	513 44 14	Belediye.....	510 20 00
Tapu Müd.....	522 58 00	Jandarma.....	513 10 03
Milli Eğitim.....	513 11 98	Ceza Evi.....	528 75 98
Mal Müd.....	513 10 86	Vergi Dairesi.....	513 21 91
S.G.K.....	519 50 66	Tarım Müd.....	513 12 34
Kadastro Müd.....	522 09 08	Gençlik Spor Müd.....	522 52 92

### Odalar ve Dernekler / Rooms and Associations

AGC.....	519 04 44	Mak.Müh.Odası.....	551 29 10
ALKOD.....	512 76 77	ÇYOD.....	519 36 67
ALTSO.....	512 16 97	Esnaf Od.....	513 18 52
ALTD.....	514 34 74	Mimarlar Od.....	511 27 40
ALTAV.....	511 76 21	THD.....	513 99 60
ALSİAD.....	512 79 16	Eczacılar Od.....	513 23 73
ALTAD.....	513 96 55	TEMA.....	513 63 87
AYMOD.....	519 24 23	TURSAB.....	512 21 49
Pansiyoncular Od.....	513 74 04	Sosyal Hiz.....	511 31 66
AEESTO.....	512 25 51	Ziraat Od.....	513 17 37
ALÇED.....	513 31 35	ADD.....	511 60 66

### Otobüs Firmaları / Bus Companies

Akdeniz.....	513 40 05	Özkaymak.....	513 94 60
Alanyalılar.....	511 74 03-04	Uludağ.....	512 75 40
Kortur.....	511 10 75	Pamukkale.....	513 36 06
Buzlu Turizm.....	511 32 95	Varan.....	513 33 94
Metro.....	513 17 64	Koç Tr.....	513 59 01
Nilüfer Turizm.....	511 06 16		

### Siyasi Partiler / Political Parties

AKP.....	519 19 75	MHP.....	512 93 91
SP.....	513 71 91		
CHP.....	512 33 89	BBP.....	512 58 60

### Havayolu Şirketleri / Airline Companies

THY.....	444 08 49	PEGASUS.....	444 07 37
----------	-----------	--------------	-----------



### ALANYUM AVM- BAHÇE VE BİTKİ BAKIMINDAN ANLAYAN TEMİZLİK GÖREVLİSİ

Alanyum AVM bünyesinde bulunan temizlik departmanında çalışmak üzere;  
Tercihen daha önce bahçe/peyzaj işlerinde çalışmış,  
Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,  
Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15

Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

### OYUN PARKI GÖREVLİSİ-OYUN PARKI

Alanyum AVM'de bulunan Oyun Parkı şubemizde çalışmak üzere;  
Tercihen çocuk gelişimi/sosyal hizmet vb. bölümlerden mezun,  
Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,  
Tam zamanlı oyun parkı görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15

Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

### ALANYUM AVM VE AKDENİZPARK AVM GÜVENLİK BAY PERSONEL ALIM

Alanyum AVM ve Akdenizpark AVM güvenlik departmanında çalıştırılmak üzere,  
bay güvenlik personeli aranmaktadır.  
Her iki Avm içinde başvurular ve görüşmeler  
**Alanyum Avm'de yüz yüze yapılacaktır.**



**ALG GRUP**  
HALI & KOLTUK YIKAMA



0242 538 88 80  
- 0533 193 42 07



# ALKÜ'LÜLER ŞAMPİYON OLDU

Kütahya'da düzenlenen Ayak Tenisi Türkiye Şampiyonası karşılaşmalarında mücadele eden ALKÜ'nün kadınlar takımı finalde Süleyman Demirel Üniversitesi'ni 2-0 yenerek şampiyon oldu.



**D**umlupınar Üniversitesi (DPÜ) Kapalı Spor Salonu'nda Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu tarafından gerçekleştirilen turnuva kadınlar da Kütahya Dumlupınar, Alanya Alaaddin Keykubat, Amasya, Eskişehir Osmangazi, Fenerbahçe, İstanbul Gedik ve Süleyman Demirel üniversiteleri, erkeklerde ise Kütahya Dumlupınar, Amasya, Alanya Alaaddin Keykubat, Eskişehir Osmangazi, Fenerbahçe, İstanbul Gedik, İstanbul Rumeli, MEF ve Süleyman Demirel üniversiteleri katıldı. Üç gün süren turnuvanın ilk maçında Amasya Üniversitesi'ne 2-0 kaybeden DPÜ Erkek Ayak Tenisi Takımı, ikinci maçında İstanbul Gedik Üniversitesi'ni 2-1'lik skorla mağlup ederek finalde yeniden Amasya Üniversitesi'ne rakip oldu. Final maçı 2-0 kaybeden DPÜ, turnuvayı ikincilikle tamamladı. Süleyman Demirel Üniversitesi ise erkekler kategorisini üçüncü sırada tamamladı. DPÜ Kadın Ayak Tenisi Takımı ise Fenerbahçe Üniversitesi'ni 2-0 yenerek

## SPOR TOTO SÜPER LİG

### PUAN DURUMU

S.	TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	AV	P
1.	GALATASARAY	33	29	3	1	77	21	56	90
2.	FENERBAHÇE	33	27	5	1	87	30	57	86
3.	TRABZONSPOR	33	17	4	12	56	43	13	55
4.	BEŞİKTAŞ	33	15	6	12	44	38	6	51
5.	BAŞAKŞEHİR	33	14	7	12	44	38	6	49
6.	RİZESPOR	33	14	6	13	43	49	-6	48
7.	KASIMPAŞA	33	13	7	13	55	59	-4	46
8.	ANTALYASPOR	33	11	12	10	38	38	0	45
9.	ALANYASPOR	33	11	12	10	43	46	-3	45
10.	SIVASSPOR	33	11	12	10	40	45	-5	45
11.	ADANADEMİR	33	9	14	10	49	44	5	41
12.	SAMSUNSPOR	33	10	9	14	37	43	-6	39
13.	ANKARAGÜCÜ	33	8	13	12	40	43	-3	37
14.	KAYSERİSPOR	33	10	10	13	37	47	-10	37
15.	KONYASPOR	33	8	12	13	34	47	-13	34
16.	GAZİANTEP FK	33	9	7	17	37	50	-13	34
17.	KARAGÜMRÜK	33	8	9	16	37	42	-5	33
18.	HATAYSPOR	33	7	12	14	37	46	-9	33
19.	PENDİKSPOR	33	7	9	17	37	68	-31	30
20.	İSTANBULSPOR	33	4	7	22	26	61	-35	16

başladığı turnuvanın ikinci maçında Süleyman Demirel Üniversitesi'ne 2-0 kaybetti. Turnuvanın son maçında Amasya Üniversitesi'ne 2-0 mağlup olan DPÜ, turnuvada dördüncü sırayı aldı. Kadınlarda şampiyonluğu finalde Süleyman Demirel Üniversitesi'ni 2-0'la geçen Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi kazandı. - İHA



## TFFHGD YABANCI VAR HAKEMİNE KARŞI

**T**ÜRKİYE Faal Futbol Hakemleri ve Gözlemcileri Derneği (TFFHGD), Süper Lig'de geçtiğimiz haftalarda uygulanmaya başlanan yabancı gözlemci ve yabancı VAR hakemi görevlendirmelerine karşı olduklarını açıkladı. TFFHGD Genel Merkezi, yabancı gözlemci ve yabancı VAR hakemi atamalarına ilişkin bir açıklama yayımladı. Geçtiğimiz haftalarda Süper Lig'de uygulamaya konulan söz konusu atama işlemlerine karşı olunduğunun belirtildiği açıklamada, "Bir milleti, millet yapan temel değerlerin başında milli değerler gelmektedir. Vatan, bayrak, kültür, dil, marş, coğrafyamız, Türk insanımız vb. gibi unsurlar milli değerlerimizi oluşturmaktadır. Milli değerler, milleti ve toplumu bir arada tutan ve onları birlikte yaşatarak mutlu, huzurlu, barışçıl ve güven içinde yaşamasını sağlayan değerlerdir. Yüzlerce yılın birikimi olan bu değerlerin korunması toplumun korunması anlamında gelmektedir. Bir milleti var eden ve yüzlerce yıl yaşamasını sağlayacak olan birlikte yaşama kültürünün temel harcı ve bir arada tutmayı sağlayan değerlerdir. Bu harcı sağlam ve ayrılmaz olması milli değerlerinin bir arada sahip çıkılmasına ihtiyaç duyar. Bu bağlamda bizler Türkiye Faal Futbol Hakemleri ve Gözlemcileri Der-

neği Genel Merkezi olarak Türk'ün gücünün her alanda ön plana çıktığı dünyada kendi değerlerimize sahip çıkılması gerektiğini vurgulamak istiyoruz ve liglerimizde uygulanmaya başlayan yabancı gözlemci, yabancı VAR hakemi uygulamasına karşı olduğumuzu belirtmek isteriz. Ülkemizde yönetim kademelerinde Türk insanına duyulan güvenin önemli olduğunu, bunun içinde federasyonumuz ve kurullarında da görev yapan yöneticilere belirtmek isteriz ki 85 milyonluk ülkemizde, en üst ligden en alt lige kadar tüm üyelerimize gereken değer verildiğinde bu görevleri en iyi şekilde yapacağına güvenimiz tamdır. Genel Merkez seçimlerinden önce yaptığımız lansmanda vaat ettiğimiz tüm projelerimizi hayata geçirmek adına seçim sonuçlarının ilanından itibaren çalışmaya başladığımızı belirtmek isteriz. Bizi destekleyen desteklemeyen kim olursa olsun yöneticisi bulunduğumuz hakemlerimizin, gözlemcilerimizin ve mentorlerimizin hak ettiği en iyi yerlere gelmesi adına her alanda mücadele edeceğimizi, gerek devletin bütün kademeleriyle gerekse futbol federasyonu ve kurullarıyla temaslarda bulunacağımızı belirtmek isteriz" ifadelerine yer verildi. - İHA



## İhtiyar delikanlılar yarıştı

**29 EKİM-3 KASIM 2023** tarihleri arasında Antalya'nın Side ilçesinde huzurevlerinde kalan yaşlılara yönelik Gençler Huzur Bocce Ligi düzenlendi. Şampiyonada son dörde kalan Aksaray Kadir Üçyıldız Huzurevi takımı birinci olurken, Osmaniye Özden Huzurevi ikinci, Erzincan 100. Yıl Atatürk Huzurevi Yaşlı Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi (HYBRM) üçüncü, Samsun Bafra 75. Yıl Huzurevi ise dördüncü oldu. İlk dörde giren takımlara ödül olarak Alanya'da 5 günlük tatil hakkı tanındı. Takımlar Alanya Huzurevi'nde bir araya gelerek Alanya Huzur Evi Bocce ekibiyle karşılaştı. Turnuvanın finalinde Alanya Huzurevi takımı, Erzincan 100. Yıl Atatürk Huzurevi'ni 12-11 yenerek şampiyon oldu. Ayrıca takımlar yarışmanın ardından ilçede tekne turu ve mağara gezisi yaparak turistik yerleri ziyaret edecek.

"BU SPORDAKİ AMAÇ AKTİF YAŞLANMAK" Yarışmayla ilgili açıklamalarda bulunan Antalya İl Sağlık Müdürü Galip Sökmen, Bocce sporunun daha rahat yapıldığından dolayı bakanlık tarafından seçildiğini ifade ederek, "Bu spordaki amaç aktif yaşlanmak. Bakanlık tarafından huzurevindeki yaşlılarımız, çocukları ve yakınları tarafından bırakıldıkları havasından kurtulmaları, aktif, sağlıklı yaşlanmaları için onlara uygun aktif spor dalları hakkında araştırma yapıldı



Bedensel engelli birinin dahi rahatlıkla oynayabileceği için bocce sporu üzerinde duruldu. Antalya'da olan yarışmaların bölge birincileri finali için buraya geldi" dedi. "BÜTÜN YAŞLILARI TOPLADILAR" Yarışmaya katılan 76 yaşındaki Şahin Dursun, "Samsun'dan geldim, 8 senedir takım kaptanlığını yürütüyorum. 81 ildeki sporcuları birleştirerek bütün yaşlıları topladılar. Birbirimizi tanımaya başladık. 2017'de Samsun'a Türkiye şampiyonluğunu getirdik. Alanya İlçe Sağlık Müdürlüğü'nden daha fazla ilgi alaka gördük. Hepsine çok teşekkür ediyorum" diye konuştu. "2017'DEN BERİ BOCCO OYNUYORUM" Bocce sporunu 7 yıldır yaptığını ifade eden Mehmet Böle isimli sporcu ise, "Aksaray olarak Bocce şampiyonası finalinde Türkiye şampiyonu olduk. 2017'den beri oynuyorum, kaptanlığımı da yapıyorum. Bugünde kadar devam etti. Bir dahaki senelerde de inşallah bunları görürüz" dedi. - İHA





# DE-RA

## ÖZEL SERVİS



PORSCHÉ

**Her Marka Aracın Tamiri ve Bakımı**  
**Garantili Yedek Parça**  
**Kaporta ve Su Bazlı Boya**  
**Otomatik Vites Kutusu Tamiri**

**24/7****0533 931 4949**

**Sahil Cad. Sunset Beach Otel Karşısı**  
**KESTELVALANYA [www.de-ra.com.tr](http://www.de-ra.com.tr)**